
CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO 
Estado do Paraná 

 

A v .  A n t ô n i o  B .  O l i v e i r a ,  5 9 9  -  J a t a i z i n h o  -  P R  -  8 6 2 1 0 - 0 0 0  -  C x .  P o .  7 3  
F o n e / F a x :  ( 4 3 ) 2 5 9 - 2 2 1 7  -  e - m a i l :  c a m a r a j a t @ o n d a . c o m . b r  

 
PORTARIA Nº. 001/2015 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI: 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Nos termos do § 10, do Art. 20, da Lei Orgânica Municipal de 
Jataizinho, nomeia os Srs. Vereadores Alex Antonio Gomes de Faria – 
PRB, Clovis da Silva Cordeiro – PTB e Cícero Aparecido Guimarães – 
PDT, para comporem a Comissão Representativa da Câmara para o 
período de recesso parlamentar. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ao 01 (primeiro) dia do mês de 
janeiro de dois mil e quinze. 
 
 
 

-MAURÍLIO MARTIELHO- 
Presidente 


